
 
 
 
1. VÄLJ MODELL 
Hitta en spabadsmodell som passar dina behov med avseende på storlek, utformning, 
utrustningsgrad och massagefunktioner. För att hitta den formen av massage just du är ute 
efter, ta hjälp av följande symboler: 

 

 Fast riktbar punktmassage 

 Knådande massage 
 
 
 

 

2. VÄLJ SKALFÄRG 
Marknadens tjockaste skalskiva, från den bästa leverantören. Skalskivan är mer än dubbelt 
så tjock som normalt samt uppbyggd av både akryl och abs, för bästa styrka och flexibilitet. 
Finns i följande fyra utföranden: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3. VÄLJ PANELFÄRG 
Slipp att tänka på att du måste olja in trät, eller måla om panelen. Våra paneler är tillverkade 
i kompositmaterial. Detta gör att de passar bra med de flesta trädgårdsmöbler samt är 
underhållsfria. Blir de smutsiga så sköljer du enkelt av dem med vanligt vatten. Välj mellan 
följande olika utföranden: 

 

TILL S-SERIEN: 

 

 

TILL V-SERIEN: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4. VÄLJ LOCK 
Vi har ett av marknadens i särklass bästa lock och värmen stiger ju som bekant uppåt. Våra 
lock är tillverkade med en kärna av tjock inplastad högdensitetscellplast som har en mycket 
god isolationsförmåga även efter några år. Lockdelarna har en förstärkning som gör att de ej 
bågnar eller tappar form. 

 

TILL S-SERIEN: 
Till vår S-serie ingår våra lock där överdraget är i vinyl. Vinylen är lätt att hålla ren och 
tvättas/sköljs enkelt av. De är UV-resistenta och har en utmärkt slitstyrka. 

 

 

 

 

 

 

 

 

TILL V-SERIEN: 
Till vår V-serie ingår våra Weather Shield lock där överdraget är en genomfärgad 
polyesterväv som är utformad för att vara flexibel. Dess beläggning ökar stabiliteten hos 
väven och möjliggör högre vattenbeständighet samtidigt som den minimerar risken för 
krympning och sträckning. Weather Shield har en hög UV-, vatten- och mögelresistens, 
utmärkt slitstyrka och beständighet mot nötning. 

De är lätta att underhålla, kan antingen tvättas eller borstas av och sköljas. 
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